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 2011 Basın Açıklaması 

Husi Milisler, Başkent San’a Camilerinden Birinde Hizb-ut Tahrir’li Bir Genci Gözaltına Aldılar  
 
Husi milisler, Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti üyesi 38 yaşındaki Muhsin Muhammed el-Cadeni adlı 

genci, 23 Mart 2017 Cuma günü ikindi vakti başkent San’a merkezde Cumhuriyet Hastanesi yakınındaki Esta 
Caminde gözaltına aldılar. Gözaltına alınan Muhsin El-Cadeni, o sırada Cami vaizine davet taşıyarak, 
nasihatte bulunarak, Yemen’de İngiliz-Amerikan çatışması arkasında duran Batılı ülkelerin planlarını deşifre 
ederek, onların yerel ve bölgesel piyonlarını ifşa ederek görevini yerine getiriyordu. Entelektüel tartışma 
yaparak argümana argümanla karşılık veriyordu. Bize ulaşan haberlere göre Cami imamının akrabalarından 
birinin, silahlı Husi milislere haber vermesi gerçekten şaşırtıcıdır. Milisler onu alıp polis karakoluna 
götürdüler. Şuana dek serbest bırakılmış da değil! 

 
Entelektüel tartışma, şeri görüş ve hak söze, antervari konuşmalar, gözaltılar, sindirme ve Hizb-ut Tahrir 

gençlerine işkence ile karşılık vermek, bu kibirli anarşist milislerin iflas ettiğinin göstergesidir. Milisler, kaba 
kuvvetle, demir yumrukla kenti yönetiyorlar. İnsanların sabah akşam lanet ettiği zorbalar ve ahlaksız tiran 
yöneticilerin izinden gidiyorlar. Yemen halkı arasına fitne ve korku yaydılar. Kamu mallarını yağmaladılar. 
Sömürgeci kâfire hizmet adına ülkeyi savaşlara sürüklediler. İktidara geldiklerinde keşke İslam’ı uygulayıp 
Allah’ın indirdikleri ile hükmetseydiler. Ama nerede. Bir kimse olmayan bir şeyi veremez. Keşke yaptıkları 
şeyin ne gibi sonuçlar doğuracağının farkında olsalar. Husi milisler, boğazlanmış bir hayvan gibi hareket 
ediyorlar. Bu hareketleri umutsuzluk ve teslimiyetle sonuçlanmaya mahkûmdur. Zulümle âbâd olunmaz. 
Zulmün akıbeti, gerçekten acı verici ve çetindir.  

 
Bu kardeşlere diyoruz ki ve şunu tavsiye ediyoruz, aklınızı başınıza alın ve İslam’ın hükümlerine sımsıkı 

bağlanın. Zulmetmeyin, zalimlerle yürümeyin. Ülkeyi parçalamak, halk arasında mezhepçilik ve ırkçılık 
tohumları saçmak için çalışan Batılı özellikle Amerikan planlarına hizmet etmekten vazgeçin. Ayrıca mazlum 
mahkûmları derhal serbest bırakın. Allah’ın mümin kulları ile mücadeleden vazgeçin. 

 
Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti gençleri, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı 

yeniden başlatma gayelerine erişinceye dek hidayet ve nur meşalesini âleme taşımaya devam edeceklerdir. 
Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Medine’de kurduğu ilk İslam Devleti metodunu adım adım 
izleyeceklerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ, zalimler ile gençler arasında hakla hükmedene dek zalimlerin 
zulmü, hilekârların hilesi gençleri bu yoldan caydıramayacaktır. Kuşkusuz O, hükmedenlerin en hayırlısıdır.  

 
 


